1

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNNMT Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực của Lãnh đạo Sở và phân công trực cơ quan dịp nghỉ

Tết Dương Lịch 2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Thông báo số 545/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh về

việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn

vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo

Lịch trực của Lãnh đạo Sở và phân công trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết Dương

Lịch 2026, như sau:

1. Thời gian trực: Từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 02/01/2026.

2. Lịch trực của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường:

TT
Ngày/tháng/

năm
Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
01/01/2026,

thứ Năm
Đinh Thị Thu Phó Giám đốc Sở 0984.858.955

2
02/01/2026,

thứ Sáu
Hoàng Văn Chiều Phó Giám đốc Sở 0918.195.889

3. Phân công công chức, viên chức và người lao động:

(Theo lịch trực chi tiết gửi kèm theo)

4. Trách nhiệm thực hiện:

- Yêu cầu Lãnh đạo, công chức, viên chức và người lao động nghiêm chỉnh

chấp hành thời gian trực trong giờ hành chính. (Đối với các ngày 03/01/2026 đến

04/01/2026 các đồng chí bảo vệ tại các trụ sở thực hiện nhiệm vụ trực bảo vệ trụ

sở theo đúng quy định).

- Các đơn vị trực thuộc Sở bố trí trực đầy đủ trong dịp nghỉ Tết Dương lịch,

bảo đảm giải quyết công việc kịp thời, không để xảy ra ách tắc, phục vụ tốt người

dân và tổ chức; đảm bảo an toàn, an ninh - trật tự tại trụ sở cơ quan.

- Chi cục Kiểm lâm, Ban Quản lý rừng đặc dụng và phòng hộ duy trì lưc

lượng trực, tăng cường tuần tra, chủ động triển khai các biện pháp phòng cháy,

chữa cháy rừng khi cấp dự báo cháy từ cấp III trở lên.

2

-  Phòng Quản lý Môi trường và Khoáng sản, Phòng Quản lý tài nguyên

nước chủ động theo dõi tình hình môi trường, thời tiết, thiên tai và kịp thời tham

mưu xử lý các tình huống phát sinh theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Lưu: VT, VP(VLQ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chiến

		2025-12-29T21:31:11+0700
	Nguyễn Hữu Chiến

		2025-12-29T23:02:11+0700

		2025-12-29T23:01:50+0700

		2025-12-29T23:01:50+0700

		2025-12-29T23:02:26+0700